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Czy zwykły spacer może zmienić życie? Czy rozmowa z odpowiednią osobą i w odpowiednim czasie może

pomóc podjąć właściwe decyzje? Jak najbardziej tak! Od ponad 20 lat liderzy z całego świata dzielą się

swoim doświadczeniem i wiedzą z kobietami, które pragną zmiany w swoim życiu zawodowym. W tym

roku spacer Global Mentoring Walk Vital Voices odbędzie się już, 28 maja w Krakowie.

Siła i fenomen Global Mentoring Walk tkwi w prostocie idei. – Spacer i rozmowa liderów z

kobietami, które chcą osiągnąć sukces zawodowy i osobisty przynosi niezwykłe efekty – mówi

Ela Raczkowska, prezes Vital Voices Poland. – Najlepsze pomysły rodzą się, kiedy damy im

odpowiednią przestrzeń. Wierzę, że możliwość spotkania właściwej osoby dodaje sił. Cieszę się,

że teraz krakowianki, a także kobiety z Ukrainy przebywające w Krakowie będą mogły otrzymać

wsparcie i wskazówki do realizacji swoich marzeń – dodaje.

Skąd pomysł na Global Mentoring Walk?

Amerykańska ikona mediów Geraldine Laybourne – założycielka i prezeska Oxygen Media, a

także partnerka biznesowa Oprahy Winfrey – pragnęła wspierać kobiety, które potrzebują

zmiany. Wypełniony grafik Geraldine nie pozwalał jej spotykać się ze wszystkimi młodymi

kobietami, które chciały się od niej uczyć i korzystać z jej rad. Zamiast odmawiać Geraldine

proponowała dołączenie do jej codziennego spaceru. Wspólne przechadzki stały się wkrótce

regularną praktyką, a Geraldine zainicjowała podobne wydarzenia w największych miastach

USA. Pomysł spacerów prowadzących do kariery przyjął się na całym świecie, w tym również w

Polsce. Spacery odbywają się w Warszawie, Wrocławiu, Trójmieście i w Krakowie.

Bycie liderem zobowiązuje

Mentor to osoba, która nie tylko dzieli się swoją wiedzą i doświadczeniem, ale również pomaga

spojrzeć na wyzwania zawodowe i osobiste kobiet z zupełnie z innej strony. Bycie liderem

zobowiązuje do ciągłego rozwoju. Nie można poprzestać tylko na dzieleniu się swoimi zasobami,

lider musi przez cały czas poszukiwać odpowiedzi na nowe pytania. Spotkania w parach mistrz –

uczeń dają obustronne korzyści. Liderzy mają szanse na pracę nad sobą, uczestniczki otrzymują

wsparcie i odwagę do zmian. 

Kto może wziąć udział w spacerze?

Kobiety, które chcą wpływać na rzeczywistość i zmieniać świat. Panie działające w biznesie,

polityce, organizacjach społecznych oraz ze świata akademickiego czy sztuki, które poszukują

wsparcia, inspiracji i nowego spojrzenia. Zaproszenie do udziału w Global Mentoring Walk jest

skierowane nie tylko do młodych kobiet rozpoczynających kariery, ale do kobiet z ugruntowaną

pozycją zawodową. W tym roku szczególnie zapraszane są kobiety z Ukrainy.

Zgłoszenia do udziału w Krakowie w Global Mentoring Walk można było przesyłać do 30

kwietnia. Szczegóły dostępne są na stronie internetowej: vitalvoices.pl.
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